Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: D478818D-141C5037-7BAA2550-C7F5737E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 328, DE 25 DE AGOSTO DE 2022.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeada através da portaria 1.984 de 22.11.2021, publicada no DOU em 23.11.2021,
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria - Ifes, e
considerando o contido no OFÍCIO Nº 71 / 2022 - VNI-DIREN,

:RESOLVE

Art. 1º Desligar, em virtude da alteração de seu exercício interno para a
Coordenadoria do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas (Napne)
(Portaria DG-VNI Nº 311, de 15 de agosto de 2022), a servidora TASSIA NATI, matrícula
SIAPE 3122004, da 1.ª Turma do Programa de Gestão - TeleTrabalho

MAÍRA MACIEL MATTOS OLIVEIRA
Diretora-Geral

		2022-08-29T16:27:22-0300